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(врз основа на чл.48 од ЗИ-Сл.весник бр.72/16 и кон за изменување и дополнување 
                                   на ЗИ-Сл.Весник бр.233/18)

Извршителот САШО СТОЈКОВСКИ од Битола, кој постапува во предметите преземени од извршител Владе Милевски, покренат врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Иса Амет, застапуван од адвокат Андријана Петровска Здравковска од Битола од Битола со ЕМБГ  и живеалиште на ул.Козјак бр.41, засновано на извршната исправа П4-15/1 од 15.10.2019 на Основен суд Битола, против должникот Јонус Метовски од Битола со ЕМБГ  и живеалиште на ул.Пецо Божиновски бр.64, сега во Германија на адреса, Amselweg 17, 72813, St.Johann OT, Lonsingen,    за спроведување на извршување во вредност 1.230.298,00 ден., на ден 08.10.2024 година го 

                                                 П О В И К У В А 

Должникот Јонус Метовски од Битола со живеалиште на ул.Пецо Божиновски бр.64, сега во Германија на адреса, Amselweg 17, 72813, St.Johann OT, Lonsingen,  да се јави во канцеларијата на Извршител Сашо Стојковски од Битола, ул.Булевар 1-ви Мај бр.202-1/7 заради доставување на:Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање од 15.08.2023 год. И.бр.742/19, Заклучок за усна јавна продажба И.бр.742/19 од 26.06.2024 год., Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање од 31.07.2024 год. И.бр.742/19 и Заклучок за усна јавна продажба И.бр.742/19 од 19.08.2024 год. во рок од 1 (еден)  ден сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило.
  Се предупредува должникот дека ваквиот начин на достава се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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